
Име презиме за физичко лице/  
Назив за правно лице Назив на проект Доделени 

средства

1 Живоин Глишиќ
Концерт ен проек т  з а мешан хор 
" 12 месеци"  ( 12 нови хорск и 
к омпоз иции з а мешан хор)  

850, 000

2
Здружение на г раѓ ани Сој уз  
на МУЗИЧКИТЕ УМЕТНИЦИ НА 
МАКЕДОНИЈА- СМУМ-  Ск опј е

ЦИКЛУС НА КОНЦЕРТИ “ ПРО 
МУЗИКА“   ВО РЕПУБЛИКАТА 646, 000

3
Друшт во з а из давачк а деј ност  
и услуг и АВАНТГАРДЕ ААЉ 
Дооел Ск опј е

„ НОТА ФЕСТ 2022“  ( 18- т а 
едициј а) 850, 000

4 Leonor a  Randobr ava ( Леонора 
Рандобрава) Al bum muzi kor  ( Муз ичк и албум) 501, 500

5 МУЗИЧКИ И БАЛЕТСКИ ПЕДАГОЗИ 
Ск опј е Муз ичк о раск ажување 552, 500

6
Инт ернационален нат превар з а 
млади муз ичари “ ОХРИДСКИ 
БИСЕРИ“

ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН НАТПРЕВАР ЗА 
МЛАДИ МУЗИЧАРИ “ ОХРИДСКИ 
БИСЕРИ“

799, 000

7 Lamt ur i j e  Sej di ni  -  Axhami  
( Љамт уриј а Сеј дини -  Аџами)

Nj ë j et ë me këngë ( Живот  со 
пенси) 501, 500

8 Besi ana Mehmedi  ( Бесиана 
Мехмеди)

Gr at e ne kul t ur e-
pr of esi oni st e t e f ushes se 
muzi kes koncer t  dhe t r yeze 
muzi kol ogj i ke ( Женит е во 
к улт урат а -  професионалк и во 
полет о на муз ик ат а.  Концерт  и 
муз ик олошк а т рк алез на маса)  

552, 500

9 Konsonanca ( Консонанца)  Fr yme vj esht e ( Духот  на 
есент а) 501, 500

10 Mi r anda Hashani  Mi Mi  
( Миранда Хашани Мими)

Koncer t  me kenge t e 
pavdekshme qyt et ar e ( Концерт  
со бесмрт ни г раѓ анск и песни)

501, 500

11 Ненад Ранчиќ Концерт  на Леонид Пеисахов и 
Надежда Пожарицк ај а 432, 000

ПРИФАТЕНИ ПРИЈАВИ ОД МУЗИЧКА И МУЗИЧКО СЦЕНСКА ДЕЈНОСТ ЗА 2022



12 Мариј ана  Ник оловск а Трансценденциј а со 4 пиј ана 436, 500

13 Муст афа Имери Три Тенори 405, 000

14
Лок омот ива -  Цент ар з а нови 
инициј ат иви во умет ност а и 
к улт урат а

СЦЕНСКА ПРОГРАМА 
„ КОРЕОГРАФИРАНИ ТЕЛА“  НА 
ЛОКОМОТИВА ВО 2022 ГОДИНА

 
351, 000

15 Бобан Мирк овск и Концерт  Ат арак сиј а/ Рапсодиј а 
во сино 351, 000

16 Енис Аљи " Концерт  на г удачк иот  
орк ест ар Таденус" 336, 500

17
ЗДРУЖЕНИЕ НА КАМЕРНИ ХОРСКИ 
СОСТАВИ „ Св.  ЗЛАТА 
МЕГЛЕНСКА“

РЕДОВНА РАБОТА НА ХОРОТ-
КОНЦЕРТНА РАБОТИЛНИЦА 297, 000

18 Снежана Анаст асова 
Чадик овск а Прик аз ни од пиј анот о 270, 000

19 Et no -  Vl er a ( Ет но -  Влера)

Për puni mi  i  dhj et ë këngëve t ë 
v j et r a dhe koncer t  pr omovues -  
Pr emi er  ( Раз работ к а на десет  
ст ари песни и промот ивен 
к онцерт )

247, 500

20 Иван  Еминовиќ Концерт  на ансамбл БА- РОК 247, 500

21 Здружение на г раѓ ани Градск и 
Хор Шт ип Аст ибо- Фест  2022 247, 500

22
Здружение з а к улт урна 
мот ивациј а  -  КУЛТИ ВАТОР 
Ск опј е

ДОБРА ИДЕЈА ФЕСТИВАЛ 2022 
( пет  к онцерт и во,  Гост ивар,  
Ск опј е,  Свет и Ник оле,  
Кавадарци Крат ово)

247, 500

23 Емин Салихи ЛИРА ФЕСТ 229, 500

24 Друшт во з а услуг и Данцерс 
Унит ед ДОО,  Ск опј е

Инк луз ивна Танцова Прет ст ава  
по повод 3т и дек ември -  Ден 
на лица со попреченост  

247, 500

25 Гордан Спасовск и The Di nner  Sessi ons 247, 500

26 Филип Пет к овск и Ет но Елек т ро 229, 500

27 Јет мир Мехмеди Концерт  з а г ит ара и орк ест ар 229, 500

28 Томе Ат анасов Целовечерен к онцерт  Распеана 
г ит ара 229, 500



29 Бранк о  Павловск и Концерт  на Бранк о Павловск и -  
к ларинет  со к амерен орк ест ар 400, 500

30
ИНТЕРАРТ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР -  
Здружение з а к улт урни 
ак т ивност и

Ск опј е т анцов т еат ар – 
г одишна прог рама з а 2022 400, 500

31 Тоде  Поп- Симонов Гит ар( џи) ск и муабет и 400, 500

32 Марк о  Коловск и

МАКЕДОНСКАТА МУЗИЧКА КРИТИКИ 
НИЗ ПЕРИОДИКАТА -  диг ит ална 
архива на мак едонск ат а 
муз ичк а к рит ик а ( пет т а фаз а -  
1991- 2000)   

405, 000

33 Ѓурѓ ица  Дашиќ 13 Гудачи-  Белг рад и 
Профундис- Ск опј е 346, 500

34
Државен Муз ичк о- Балет ск и 
Училишен Цент ар „ Илиј а 
Ник оловск и- Луј „  Ск опј е

Целовечерен к онцерт  на 
Дет ск иот  хор „ Пик оло„  и 
Камерен г удачк и орк ест ар при 
ДМБУЦ „ Илиј а Ник оловск и- Луј „ -
Ск опј е

351, 000

35 Ерхан Шук ри Мат решк ат а на Анаст асиј а 351, 000

36
Самост оен муз ичк и умет ник  ТП 
Џез  Бенд Џон Илиј а Џон Хенри 
Апелг рен,  Ск опј е

Звуцит е на Браз ил 360, 000

37 Кренар  Исмаили „ Класична вечер со г удачк иот  
орк ест ар Таденус" 336, 500

38 ЗДРУЖЕНИЕ МУЗИЧКА МЛАДИНА НА 
МАКЕДОНИЈА

РАБОТА И КОНЦЕРТИ НА 
КАМЕРНИОТ ОРКЕСТАР НА МММ 
, , Саша Ник оловск и Ѓумар”  2022 
г одина

324, 000

39 Здружение на умет ници ДОДОНА 
АРТ Кичево Концерт  „ Shuber t  Mi ssas“ 319, 500

40 Гоце  Наумов Рит амот  на к улт урнот о 
наследст во 301, 500

41 Диј ана Имери Илк оск а
Концерт  на " I D Chamber  
Or chest r a"  и Диј ана Имери 
Илк оск а

301, 500

42 Јане Бак евск и Табула Раса 301, 500

43 Друшт во з а услуг и АРТ БАЛЕТ 
ДООЕЛ Ск опј е

„ I nt er nat i onal  Dance 
Compet i t i on St age and Gol den 
St age“  2022 

301, 500

44 Мај а Поповиќ  Караиванова Сериј а целовечерни к онцерт и 
на Мај а Поповиќ 270, 000



45 Алек сандар  Гошев
12т и  Инт ернационален лет ен 
муз ичк и к амп з а млади 
муз ичари

270, 000

46 Ансамбл з а современа муз ик а     
, , СОНОРИС, ,   Гост ивар Камерни Концерт и 252, 000

47 Весна  Малј ановск а
Периодиз ациј а на з абавнат а 
муз ик а од почет оцит е до 2020-
вт ора фаз а

252, 000

48

Друшт во з а произ водст во,  
т рг овиј а и услуг и ПМГ 
РЕКОРДИНГС ДООЕЛ увоз - из воз  
Ск опј е

Две муз ичк и из даниј а на винил 
„ Нај доброт о од ПМГ Колек т ив”  
и „ Нов Бран к омпилациј а”

247, 500

49 Здружение Градск и Мешан Хор 
„ Вок с Лихнидос“  Охрид 

Гласот  на Охрид,  инст румент  
з а г радење дух на 
мулт иет ничк о општ ест во

247, 500

50
Здружение з а едук ациј а и 
поддршк а на т апанари Ск опј е 
Драм Ток с 

Skopj e Dr um Fest i val  2022 247, 500

51 Здружение ТСК Рит ам Плус WDSF и DSE Skopj e Open 2022 247, 500

52 Јани Коџабашиев Li t ui r ghi i  Ar mănească a 
Sămt ul ui  Oani  Gur ă di  Mal ămă 252, 000

53 Михаил  Парушев АГОЛ Парусион г руп 247, 500

54 Дамј ан Темк ов Младинск а к омпоз ит орск а 
одисеј а 261, 000

55 Ебрар Маз ари Недела на Турск а муз ик а 297, 000

56 Адем Имери 50 Години со муз ик а 204, 250

57

Здружение на ст опанст веници 
Власи од Мак едониј а МАНДРА 
Ск опј е,  Пеј ачк а г рупа АРМАЊ 
ПИРИФАЊ

„ Армањ Пирифањ:  Иновациј а на 
муз ик ат а:  диг ит ално 
архивирање и реафирмирање на 
пост ој нат а Влашк а к улт урна 
муз ик а”

199, 950

58 Мариј а Вршк ова Концерт  з а 30 прст и на Трио 
Трипт их  Опера з а 30 прст и 199, 950

59 Мирј ана Павловск а -  
Шулај к овск а

Јанак и Ст ој менович КРАТОК 
ВОСКРЕСНИК Транск рипциј а на 
европск а нот ациј а Мирј ана 
Павловск а -  Шулај к овск а

182, 750

60 Градск и мешан хор ГОРТИНИЈА ROCK AND CHOI R 182, 750



61 Фунда Али Espr essi vo I I 165, 550

62  ЈУ Младинск и Култ урен 
Цент ар

Годишна работ а на Женск иот  
младинск и хор при МКЦ 165, 550

63 Shkel zen Baf t i ar i  ( Шк елз ен 
Бафт иари)

Reci t al i  na Shkel zen Baf t i ar i  
( Рецит ал на Шк елз ен 
Бафт иј ари)

152, 650

64 ДМБУЦ „ Илиј а Ник оловск и 
Луј ‘ ‘ - Ск опј е Во чек ор со 21от  век - Луј 152, 650

65 Дино Имери Ода на Радост а -  Концерт  на 
Дино Имери 152, 650

66 Бој ан  Талеск и Концерт  на г удачк и к варт ет  
Филхармониј а 150, 500

67 Енис Мехмедов Ci ne Br ass 144, 050

68 ЈОУ Дом на к улт ура , ,  Иван 
Маз ов- Климе, ,  Кавадарци

Концерт  на Камерен орк ест ар 
Бит ола 139, 750

69 Сихана Јак упи , , Концерт ‘ ‘ - т рио 
( хорна, виолина и к лавир) 131, 150

70 Паск ал Краповск и Камерен к онцерт  на Трио ВИП 131, 150

71 Ник ола  Трај к овск и Ск опск и Кварт ет  Хорни 131, 150

72 Ar gj i r a  Qal l aki  ( Арѓ ира 
Ќалак и)

Kamer en Koncer t  ( Камерен 
Концерт )  131, 150

73
Здружение з а к улт урни 
ак т ивност и МОУШН НЕТВОРК 
Шт ип

Современа т анцова т ура 5 131, 150

74 Трај к о  Симоновск и „ Лилит  меѓ у луѓ ет о“ 124, 700

75 Бесарт а Мурт ез ани Албанск а Ренесанса 124, 700

76 Аделина  Таири Марк ов
Унапредување и афирмирање на 
т воречк ат а и из ведувачк ат а 
мак едонск а муз ичк а умет ност

124, 700



77

Здружение на к реат ивност а,  
умет ност а и к улт урат а на 
г рад Бит ола Конз ули ( ЗКУК 
Конз ули Бит ола)

Исцелит ел ( Heal er )  – 25 
г одини цент ар з а из ведувачк и 
умет ност и,  мода,  муз ик а и 
т анц „ Анаст асиј а“

124, 700

78 Христ о Ст ој аноск и Бисери од мак едонск от о 
муз ичк о т ворешт во 120, 400

79 Анаст асиј а Грг овск а 
Давчевск а Барок о 120, 400

80 Али Рамадани Рамадани АТА 120, 400

81 Guzi mt ar  Rushani  ( Гуз имт ар 
Рушани)

Солист ичк и к онцер на Гуз имт ар 
Рушани 118, 250

82 Елена Христ ова За Ск опј е со љубов 118, 250

83 Ѓорѓ и Алаѓ оз овск и Трио Tr anqui l l o 113, 950

84 Благ ој а  Василевск и КОНЦЕРТИ НИЗ ГРАДОВИ 113, 950

85 Анеса Зај аз и Класични з вуци 113, 950

86 Гордана Јосифова Неделк овск а
Цик лус к онцерт и низ  
републик ат а:  „ Муз ик а з а 
анг лиск и рог  и пиј ано“

113, 950

87 Ст удио Бреј к  А Лег  ДОО Европск о Првенст во во Џез  ,  
Модерен и Класичен Балет  2022 199, 950

88 Деј ан Мој совск и
Из давање на ЦД  “ ОД 
УМЕТНИЧКИОТ ОПУС НА ЈАСМИНКА 
ЧАКАР – ПИЈАНО“

118, 250

89 Деа Делина  Плевнеш  „ Tavşan kanı  – носач на з вук  
на г рупат а Периј а“ 118, 250

90 Здружение з а муз ичк а к улт ура 
и умет ност  „ Блуз  фамилиј а“ Cot t on bl ues f est i val 182, 750

91 Градск и дет ск и хор ЛАЛЕ -  
Тет ово/  ГДХ ЛАЛЕ 45 г одини дет ск и хор " ЛАЛЕ" 187, 050

92 Државно муз ичк о училишт е
Одбележување на 75 
г одишнинат а на Државнот о 
муз ичк о училишт е  од Бит ола

191, 350

93 Здружение , , Васил Хаџиманов-
Јуниор, ,  Кавадарци

Меѓ ународен Џез  Фест ивал, ,  
Клавир ,  Вино и Гит ара, , 182, 750



94 Здружение Муз ичк и Едук ат ивен 
Цент ар Ск опј е

Традиционален г одишен к онцерт  
на Мандолинск иот  орк ест ар 
“ Ск опј е“

189, 200

95

Здружение на г раѓ ани з а 
образ ование и обук а од 
област а на т анцот  и к улт урно-
умет ничк и ак т ивност и БИТРИКС 
КРУ

Бит рик с СПЕШЛС бр.  6 -  
От ворени т анцови работ илници 
з а лок алнат а з аедница

199, 950

96 Здружение на умет ници ДОДОНА 
АРТ Кичево Концерт  “ St r i ngs Onl y” 193, 500

97 Лаз ар Сок олов 10 г одини к онцерт на и 
педаг ошк а деј ност 182, 750

98

Tрг овец- Поединец КАСТРАТИ-
АРТАН ТП Арт ан  Адем 
Каст рат и самост оен муз ичар 
Ск опј е

ДЕЛАТА НА АРТАН АДЕМ КАСТРАТИ 
НИЗ МАКЕДОНИЈА 182, 750

99 Љубиша Кировск и Концерт и на дуо КИРОВСКИ 193, 500

100
Муз ичк а ак адемиј а при 
универз ит ет от  Гоце Делчев-
Шт ип

15 г одини Муз ичк а ак адемиј а 
Шт ип 182, 750

101 Георг и Шареск и Дует и -  Муз ик ат а на Георг и 
Шареск и 182, 750

102 Анг ел Спироск и
СВЕТА ТАЈНА -  премиерна 
из ведба на Лит ург иј а на Св.  
Јован Злат оуст

184, 900

103
Здружение на г раѓ ани  
„ ЉУБИТЕЛИ НА КЛАСИЧНА 
МУЗИКА“  Ск опј е

„ КОНЦЕРТ по повод Свет ск иот  
ден на хармоник ат а ( Wor l d 
Accor di on Day 2022) "

189, 200

104
Здружение на пиј анист и и 
муз ичк и педаг оз и " Пиј ано"  -  
Бит ола

Меѓ ународен нат превар по 
пиј ано"  Пиј анофест "  2022 
Бит ола

178, 450

105 Марј ан Милошевск и Концерт  на Пиј ано Трио-
Муз ичк о пат ување 178, 450

106 Самост оен умет ник  СС- ДРУМС 
ТП Сашо Владо Ст ој ановск и SS Pr oj ect 178, 450

107 МУЗЧКИ И БАЛЕТСКИ ПЕДАГОЗИ ДРЖАВЕН НАТПРЕВАР ЗА УЧЕНИЦИ 
И СТУДЕНТИ ПО МУЗИКА 165, 550

108 Хај дар Хај дари DaLee & Or chest r a 165, 550

109 Ана  Пандевск а Во свет от  на чудат а 172, 000



110 Ермаљ  Мехмет и Шест  Концерт и на ДУО СКУПИ 
низ  Северна Мак едониј а 161, 250

111 АРС ЛАМИНА ДОО СКОПЈЕ ПИЈАНИСТИКА 1 161, 250

112 Весна   Мик иќ Ur ban pul se 150, 500

113 Елена  Ст ој ческ а
" Сон во сонот “  к амерен 
к онцерт  на Дуо СолиПс и Гонца 
Бог оромова

161, 250

114
Здружение з а к улт урна 
мот ивациј а  -  КУЛТИ ВАТОР 
Ск опј е

Ок т омвриск и Муз ичк и Поход-
Фест ивал на млади арт ист и 150, 500

115

Здружение на г раѓ ани з а 
афирмациј а на к улт урат а и 
раз вој  на руралниот  т уриз а 
" Граѓ анск а ак т ива Ик арус"  
Демир Хисар

VI I  РОК ХЕПЕНИНГ ДЕМИР ХИСАР 
2022 150, 500

116

Здружение на г раѓ ани з а 
орг аниз ирање на к улт урно 
умет ничк и ак т ивност и 
АНДЕРФЕСТ Ск опј е

Дој ран Рок  Фест 150, 500

117 Ст рашо Темк ов ТИКВЕШКА РАПСОДИЈА 161, 250

118 Ванчо Ст ој ановск и Целовечерен к онцерт  на 
дувачк и к винт ет  Phi l - har moni c 131, 150

119 Драг ан Младеноск и Концерт  на Мак едонск и брас 
к винт ет 131, 150

120 Танцово з дружение ИКС НА 
КВАДРАТ x2,  Ск опј е ЦЕНТРИФУГА 131, 150

121
Здружение на г раѓ ани 
БАЛКАНСКИ МУЗИЧКИ ФОРУМ –БМФ-  
СКОПЈЕ

Из давање на ЦД  “ ОД 
УМЕТНИЧКИОТ ОПУС НА АНА ЛИПША 
ТОФОВИЌ“  

118, 250

122
Здружение на г раѓ ани 
БАЛКАНСКИ МУЗИЧКИ ФОРУМ –БМФ-  
СКОПЈЕ

Из давање на ЦД  “ ОД 
УМЕТНИЧКИОТ ОПУС НА КИРО 
ДАВИДОВСКИ – ОБОА“

118, 250

123 Зоран  Кост адиновск и

 Из давање на носач на з вук  на 
муз ичк ат а г рупат а „ Ск опј е Џез  
инк . “  со наслов 
„ Инк орпореј т ед“

118, 250

124 Здружение на г раѓ ани Муз ичк и 
из давачк и цент ар -  МИЦ

Из давање на ЦД  „ ОД 
ДИРИГЕНТСКИОТ ОПУС НА ПЕРО 
ПЕТРОВСКИ“

118, 250

125 Олист ак лофони ТП „ Концерт  на Љубој на во 
Прилеп“ 118, 250



126

Самост оен умет ник  -  Муз ичк и 
из ведувач МОДУЛАТРИКС ТП 
Милосављевиќ  Зоран Деј ан 
Ск опј е

Снимање на муз ичк и албум 118, 250

127 Сашк о Ник оловск и Not  f or  Сале 118, 250

128 Тат иј ана Пет рушевск а 
Караск ак овск а

Концерт  на Пиј ано Трио-
Премиера 120, 400

129 Тат ј ана  Божиновск а Муз ик ат а раск ажува прик аз ни 118, 250

130 Дина  Јашари Снимање и из давање плоча на 
Дина Јашари 118, 250

131 Алек сандра  Чурук овск а
" Солист ичк и к онцерт  на 
Алек сандра Чурук овск а -  
к онт рабас"

109, 650

132 Алек сандра Коцевск а Концерт  на ст аро к ласични 
арии 109, 650

133 Андриј ана Дук оск а
Концерт  на к ласична муз ик а 
„ Муз ичк о пат ување“  на „ TRI O 
DOLCE“

109, 650

134 Верица Ај т овск а 
Пиј ано т рио -  Диана 
Мирчевск а,  Верица Ај т овск а и 
Иван Трај к овск и 

109, 650

135 Десанк а Глиг ориј евиќ Концерт  на к ласична муз ик а з а 
деца “ Из ненадувања” 109, 650

136 Емилиј а Кабранова Филипова " Jazz bet ween not es" 109, 650

137 Емилиј а Маринова
Концерт  со пиј анист к ат а 
Емилиј а Маринова во рамк и на 
Ин Медиас Рес пиј ано т рио

109, 650

138 Свет лана Димит риевск а Радост а на т анцот - к онцерт  на 
к амерна муз ик а 109, 650

139 Силвана Чулева Ат анасова Колорит от  на флеј т ат а 109, 650

140 Ni t a Gr ubi  ( Нит а Груби) Нит а Груби -  Рецит ал 109, 650

141 Бист ра  Георг иева " Мак едонск ат а филмск а муз ик а 
од осамост ој увањет о до денес" 109, 650

142 Васил Буралиев

ВБУ Муз ичк и рег ист ар 2022 – 
Ажурирање диг ит ална архива на 
подат оци з а мак едонск и 
муз ичк и из даниј а

109, 650



143 Гонца Бог оромова Краповск и
Промо ЦД на Гонца Бог оромова 
Краповск и сопран и Мариј а 
Вршк ова пиј ано

109, 650

144 ЗДРУЖЕНИЕ МУЗИЧКА МЛАДИНА НА 
МАКЕДОНИЈА

Подиум на млади -  Млад 
муз ичк и албум 109, 650

145 Кат ерина  Гелебешева 
Кост адиновск а

Концерт и на пиј ано дуот о 
Гелебешеви 109, 650

146 Ромск и к улт урен и едук ат ивен 
цент ар Тернипе МК Делчево

Работ а со РКЕЦ „ Тернипе МК“  
Делчево -  Муз ичк и хепенинг  и 
промоциј а и промоциј а  на 
млада муз ичк а з вез да СЕ КО

109, 650

147 Денис  Илиоск и  Диск о Селек т ор & Кавервил 
подк аст 118, 250

148 Јана Каевск а Кварт ет  флеј т и Аулос vol . 2 90, 000

149 Димит ар Ганчевск и Ex Macedoni cum 90, 000

150 Арт ан Муст афа Saxophone r eci t al 90, 000

151 Билј ана   Камчева

 

“ Солист ичк и к онцерт  на 
Билј ана Камчева” 90, 000

152 Ванчо Аревск и

КОНЦЕРТ ЗА ДВЕ ФЛЕЈТИ И 
ПИЈАНО/ Ванчо Аревск и – флеј т а 
,  Мариј а Јак имовск а – флеј т а 
,  Иван Еминовиќ  -  пиј ано

90, 000

153 Глиг ор Гелебешев Сонат на вечер,  со дела од 
Л. В. Бет овен 90, 000

154 Зоран Маз неј к ов „ 200 г одини -  Цез ар Франк “ 90, 000

155 Ст ој анче Косовск и Концерт и на Мак едноск и брас 
к варт ет 90, 000

156 Исмет  Веј сели , , Рецит ал на Исмет  Веј сели и 
Слаѓ а Раичевич' ' 90, 000

157 Анг еле Михај ловск и Диј алог  з а к ларинет  и пиј ано 85, 000

158 Божидар  Пеј иќ
Концерт  на дуо Божидар Пеј иќ  
виолончело и Ема Попивода 
пиано

85, 000

159 Мај а Божиновск а КАЛЕИДОСКОП 85, 000



160 Добрила  Грашеск а - Јованоск а
Из давање на албум со авт орск и 
и т радиционални песни на 
Добрила и Дориан Дуо

85, 000

161 Елена Kост овск а Пиј ано рецит ал -  Јубилеј  25 
г одини к онцерт на деј ност 85, 000

162 Елена Ат анасовск а- Ивановск а „ МОЖАМ,  от и жена сум“ 85, 000

163 ЛИДИЈА КОЧОВСКА И ПОВТОРНО ЕВЕРГРИНИ 85, 000

164 Мариј а Јанчулеск а Традициј ат а продолжува-
Јанчулеск и дуо 82, 000

165 Јасмина Трај ческ а Словенск и воз 80, 000

166 Алек сандра Димит риевск а -  
Колевск а „ Звук от  шт о пишува“ 72, 000

167 Анг елина Павлова Муз ичк и времеплов со з вуцит е 
на 12 жици 72, 000

168 Валент ин  Наумов
Рецит ал на Валент ин Наумов -  
виолина и Верица Дивит арова -  
пиј ано

72, 000

169 Горј ана  Ст ој ановск а Рецит ал на Горј ана 
Ст ој ановск а -  Пиј ано 72, 000

170 Дамир Пух Из давање на соло 
инст румент ален албум 72, 000

171 Иван Наумовск и „ Песни од пат ување" 72, 000

172 Анаст асиј а Волчевск а Обадиќ „ 236 жици“  -  к онцерт  з а 
г ит ара и пиј ано 66, 000

173 Иле Колев Камерен Концерт  на Дуо 
Кларинет  и Класична Гит ара 66, 000

174 Нат аша  Трбој евиќ
Концерт  на Нат аша Трбој евиќ  и 
Злат к а Мит ева во Ст румица,  
Кавадарци и Гевг елиј а

66, 000

175 Нат аша Миха Пух Из давање на солист ичк и албум 66, 000

176 Ник олина Ефт имова Тодоровск а
„ Концерт  на Весна Ѓиновск а 
Илк ова, Верица Шот аровск а и 
Ник олина Ефт имова Тодоровск а“

60, 000

177 Славчо  Величк ов
„ Раз вој от  на сонат ат а к ак о 
форма,  прек у делат а на Хај дн,  
Моцарт ,  Бет овен,  Менделсон“

60, 000

178 ЗДРУЖЕНИЕ НА ПЕДАГОЗИТЕ ПО 
ПИЈАНО -  СКОПЈЕ

ФЕСТИВАЛ НА УЧЕНИЦИТЕ ПО 
ПИЈАНО ОД ОСНОВНИТЕ МУЗИЧКИ 
УЧИЛИШТА ВО СЕВЕРНА 
МАКЕДОНИЈА

50, 000

179 Фј ола Речица , , Дуо виолина и пиј ано' ' 51, 000



180 Кирил Јосифов Концерт  на к амерно т рио 95, 000

181 AGRON  KALI SI  ( Аг рон Калиси)
KONCERT SOLI STI K ME AGRON 
KALI SI  ( СОЛО КОНЦЕРТ СО АГРОН 
КАЛИСИ)

95, 000

182 Линдон  Бериша „ Самост оен к онцерт  на Линдон 
Бериша" 95, 000

183 Здружение на г раѓ ани Б. С.  
БАЛЕРИНА Ск опј е Семинар з а к ласичен балет 95, 000

184
Здружение з а к улт ура,  
умет ност  и сценск и из ведби 
БАХ 94 Ст руг а

Танц парада – „ Ст руг а 
т анцува“ 95, 000

185 Dr i t on Beqi r i Kamer en koncer t  95, 000

186 Пет ар Танеск и
CLARUS- Инт ернационална 
Кларинет ск а Ак адемиј а ( 4 т о 
из дание)

95, 000

187 Леј ла  Беќ ири- Вула “ Рецит ал – 10 Години ј убилеј  
на професионална к ариера” 95, 000

188 Здружение , ,  Васил Хаџиманов-
Јуниор , ,  Кавадарци

Мак едонск а Рок  сцена - Концерт  
на Рок  г рупи -  Kavadar ci  -
ni ght , ,

95, 000

189 Даница  Ст ој анова
Солист ичк и к онцерт  на Даница 
Ст ој анова Пиј анист ичк а 
Поез иј а

95, 000

190 Vul l net  Nezi r i  Nezi r i  
( Вулнет  Нез ири Нез ири)

" Nat a e muzi kes se bar okut "  
( „ Барок на муз ичк а ноќ “ ) 95, 000

191 Алек сандар Мит ричк и Муз ичк а работ илница “  Муз ик а 
з а сит е“ 90, 000

192 Teut a Al i mi  Sel mani  ( Теут а 
Алими Селмани)

PUNTORI  MUZI KORE ME FËMI JË 
PARASHKOLLOR " TRUMCAKËT"  90, 000

193 Sunaj  Rai mi  Rai mi  ( Сунај  
Раими Раими)

"  VI TE KANË KALUAR"  
( „ ГОДИНИТЕ ПОМИНА“ ) 90, 000

194 ARJANA  KURI U GRUBI  ( Арј ана 
Куриу Груби)

PUNËTORI  ME FËMI JË 
PARASHKOLLOR ( РАБОТИЛНИЦА СО 
ДЕЦА НА ПРЕДУЧИЛИШНА ВОЗРАСТ)

90, 000



195 Андреј   Блажевск и Архив Бранѓ олица 86, 000

196 Ана  Гацева Концерт  на Ана Гацева 85, 000

197 Ник ола Терз иск и Концерт  на БрасАрт  Квинт ет от 80, 000

198 Shpët i m Must af a ( Шпемт им 
Муст афа)

Knoj më me çi f t el i  ( Пееме со 
чифт елиј а) 80, 000

199 Ar si hana Luçi  ( Арсихана 
Лучи)

Ar si hana Luçi  - Ama j o 
( Арсихана Лучи -  Ама не) 80, 000

200 Љубица  Делева " Барок на вечер" 80, 000

201 Невенк а Дук овск а 2 Целовечерни к онцерт и на дуо 
„ Танг о“  ( дуо пиј ано) 75, 000

202 Мат еј  Ник ољск и Mat ej  & Fr i ends ( Мат еј  и 
приј ат ели) 75, 000

203 Аг он Дз емаили Промоциј а на муз ицк и албум 
Бланк 75, 000

204 Li da Al i u ( Лида Алиу)  Koncer t  ( Концерт ) 75, 000

205 Al bana Must af a ( Аљбана 
Муст афа)

Mbr ëmj e me f l aut  dhe pi ano 
( Вечер со флеј т а и пиј ано) 75, 000

206 ТОШЕ ПОП- ЛАЗАРОВ Муз ик а и умет ност 72, 000

207 Тат ј ана Гошева Виолинат а од из работ к а до 
сцена 72, 000

208 Славче Велј ановск и 15 г одини Ревелеј шн -  
рок енрол к улт урна инст ит уциј а 72, 000

209 Мај а Ст ој ановск а „ Концерт  на Мај а Ст ој ановск а 
и Тиј аг о Нунес“ 72, 000

210 ЈОУ Дом на к улт урат а , , 25 
Мај “  Валандово

Елек т роак уст ична муз ик а з а 
деца 72, 000

211 Јордан Колевск и Ст аро V. S.  Ново 72, 000

212 Димче Белчовск и Кварт ет  Тромбони г ост ува во 
Куманово 72, 000

213 Арсо Јаневск и
Муз ичк о аудио- видео цд/ двд 
албум Самба Нова -  Тумбао 
Салса Бенд

72, 000

214 Kani t a Al i u ( Канит а Аљиу) Koncer t  sol i s t i k  ( Солист ичк и 
к онцерт ) 72, 000

215 Билј ана Јосифов Рецит ал 72, 000



216 ЈОУ Дом на к улт ура , ,  Иван 
Маз ов- Климе, ,  Кавадарци Концерт  на Дувачк о т рио 70, 000

217 Ана Рој дева -  Спасовск а Романт ичарск и дует и 70, 000

218 Ник ола Бочваров Гласна т ишина -  прв соло 
албум на Ник ола Бочваров 66, 000

219 ОУ ДОМ НА КУЛТУРА „ НАУМ 
НАУМОВСКИ- БОРЧЕ“ СОВРЕМЕНИ ТАНЦИ 65, 000

220 МАРИЈА НАУМОВСКА БАКРЕВСКИ КОНЦЕРТ ЗА СОПРАН БАРИОН И 
ПИЈАНО 62, 000

221 Албин Сопа Лоре 62, 000

222 Leut r i m Sahi t i  ( Леут рим 
Сахит и)

Koncer t  me vepr a t ë 
kompozi t or ëve t ë r i nj  
shqi pt ar  ( Концерт  со дела од 
млади албанск и к омпоз ит ори)

62, 000

223 Канит а Сума Ëndr r a ( Сонот ) 60, 000

224 Сашк о  Темелк оск и Концерт  „ Трио к ларинет и -  
Филхармониј а„  55, 000

225 Ива  Дамј ановск и Жена -  Творец 55, 000

226 Здружение на г раѓ ани Градск и 
мешан хор Вардар  - Ск опј е

Годишен к онцерт  на духовни 
к омпоз иции и аранжмани на 
мак едонск и песни

55, 000

227
ЗАЕДНИЦА НА ХРВАТИ ВО 
РЕПУБЛИКА СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА 
– ЗХРМ -  СКОПЈЕ

Солист ичк и Концерт  на орг ули 
к ак о Хрват ск о к улт урно 
наследст во,  по повод Денот  на 
нез ависност а на Републик а 
Хрват ск а

55, 000

228 Мак едонк а Мит реск а „ Вечер на соло песни“ 52, 000

229 Зана Дург ут и " Gl i ssando" 51, 000

230 Њомз а Џафери Солист ичк и к онцерт  на Њомз а 
Џафери 51, 000

231
Општ инск а уст анова Дом на 
к улт урат а „ Крст е Мисирк ов“ -
Свет и Ник оле

Концерт  во септ ември 31, 500

232 Кат ерина Попоск а „ Tr oi s voi x“ 50, 000

Комисиј а од областа на музичката и музичко- сценската деј ност за 2022

Бранк а Кост иќ - Марк овиќ ,  прет седат ел



рб Име презиме за физичко лице/  
Назив за правно лице Назив на проект Доделени 

средства

1
Уст анова з а умет ничк и 
деј ност и „ Ск опск и џез  
фест ивал“  Ск опј е

Манифест ациј а 41.  Ск опск и џез  
фест ивал 4, 100, 000

2 АЛЕГРЕТТО- ТЕТОВО СЦЕНА НА АЛБАНСКАТА СЕРИОЗНА 
МУЗИКА едициј а- 10( ј убилеј ) 2, 911, 000

3
Здружение на г раѓ ани Сој уз  
на КОМПОЗИТОРИ НА МАКЕДОНИЈА-
СОКОМ- Ск опј е

45. Денови на мак едонск а 
муз ик а – ДММ 2022 ( 75 г одини 
СОКОМ)

3, 034, 000

4
ДРУШТВО ЗА ПОСРЕДУВАЊЕ И 
КОНСУЛТАНТСКИ УСЛУГИ -  
ПАСВОРД ПРОДАКШН ДОО Ск опј е

Д- фест ивал 2022 2, 870, 000

5 Здружение з а к улт ура и 
умет ност  ТАКСИРАТ Ск опј е 24 Так сират  Фест ивал  - 2022 2, 911, 000

6
Д. М. П. П. У Инбок с Дооел-  
подружница Инбок с 
Ент ерт аинмент -  Гост ивар

The Par k Fest i val  vol . 4 2022 2, 091, 000

7
Уст анова з а умет ничк и 
деј ност и „ Ск опск и џез  
фест ивал“  Ск опј е

Манифест ациј а ОФФ ФЕСТ 2, 091, 000

8
Здружение на г раѓ ани 
Фест ивал з а к ласична муз ик а 
Инт ерфест  -  Бит ола,  Ск опј е

Инт ерфест  Бит ола 1, 488, 000

9
ИНТЕРАРТ КУЛТУРЕН ЦЕНТАР -  
Здружение з а к улт урни 
ак т ивност и

ТАНЦ ФЕСТ СКОПЈЕ 2022 – 
Осумнаесет т о из дание 1, 488, 000

10 Горан Трај к овск и
5- т и Меѓ ународен Фест ивал по 
Кларинет  и Сак софон 
„ Сак сКлар“

790, 500

11
Здружение з а афирмациј а на 
муз ичк ат а к улт ура МУЗА 
Ск опј е

SKUPI  Kamer Fest  – Меѓ ународен 
фест ивал на к ласичнат а 
к амерна муз ик а /  V- т а Едициј а

1, 116, 000

12
Здружение на г раѓ ани Сој уз  
на МУЗИЧКИТЕ УМЕТНИЦИ НА 
МАКЕДОНИЈА- СМУМ-  Ск опј е

16 -  т и по ред Фест ивал на 
муз ичк ит е умет ници на 
Мак едониј а “ ЗЛАТНА ЛИРА -  
2022“

1, 007, 500

ПРИФАТЕНИ ФЕСТИВАЛИ И МАНИФЕСТАЦИИ ОД МУЗИЧКА И МУЗИЧКО СЦЕНСКА ДЕЈНОСТ ЗА 2022

Нинослав Димов,  член
Иск ра Шук арова,  член

Авни Чахили,  член

Бехар Весели,  член



13 Здружение „ Арт ал“  -  Тет ово Меѓ ународен Фест ивал 
„ Меридианс“  790, 500

14 Здружение Панј ет а -  Ст руг а St r uga Fest  ( Ст руг а Фест ) 1, 240, 000

15
Здружение на Џез  муз ичари и 

слободни умет ници ( ЗЏМ 
Ск опј е)

Цела г одина џез  со ЗЏМ Биг  
Бенд Орк ест арот 1, 007, 500

16

Друшт во з а марк ет инг ,  
из давашт во и посредување 
БАГИ КОМУНИКАЦИИ Дооел 
Ск опј е

Ск опск и Градск и Фест ивал Vol .  
3 602, 000

17 Јон медиа Дооел Ск упи Рок  Хенениг  2022 553, 000

18 Здружение з а субк улт ура ПП 
ЏЕЗ ФЕСТИВАЛ- Прилеп ПРИЛЕПСКИ ЏЕЗ ВИКЕНД 504, 000

19 ЈУ Култ урно Информат ивен 
Цент ар -  Ск опј е Звуцит е на чаршиј ат а 2022 504, 000

20

Здружение з а наук а,  
умет ност ,  к улт ура и спорт  
„ ИНСТИТУТ ЗА НАУКА,  
УМЕТНОСТ,  КУЛТУРА И СПОРТ“

JAZZ ФЕСТИВАЛ КУМАНОВО 2022 504, 000

21 Владан  Дробицк и Крај  Вардарот  Џез  Фест ивал 455, 000

22
Здружение Инт ернационален 
Фест ивал Охрид Фест  Охридск и 
Трубадури Ск опј е

Инт ернационален Фест ивал 
Охрид Фест  Охридск и Трубадури 
2022

455, 000

23 Општ ина Шт ип Фест ивал на муз ик а „ Мак фест “   
2022 399, 000

24

Друшт во з а произ водст во,  
т рг овиј а и услуг и ПМГ 
РЕКОРДИНГС ДООЕЛ увоз - из воз  
Ск опј е

ПМГ Рек ординг с Фест ивал 12 399, 000

25 Здружение з а к улт ура и 
умет ност  АРТИСТИКО- Ск опј е

I V Меѓ ународен фест ивал з а 
к ларинет и " КЛАРИФЕСТ- Ск опј е 
2022"

399, 000

26 Ек олошк о Друшт во Аут дор 
Манифест  Крушево

Аут дор фест ивал Ког а во 
Крушево ( When i n Kr usevo)  399, 000

27 Kul t  ( Култ )

Nj e di t e dhe nat e f est i ve 
mani f est i m,  j ubi l e edi c i oni  i  
pest e
( Праз нична дневна и ноќ на 
манифест ациј а,  ј убилеј но 
пет т о из дание)

504, 000



28
Трг овск о радио 
дифуз нодрушт во Бубамара -  
Ранк о Дооел

25 г одини Злат на Бубамара на 
популарност а 497, 000

29 Мај а Шут евск а Кировск а ЛЕШОЧКИ КАМЕРЕН МУЗИЧКИ 
ФЕСТИВАЛ 285, 000

30
Здружение на г раѓ ани з а 
промоциј а и раз вој  на 
к улт урат а МОДОАРС Ск опј е

Фест ивал МОДОАРС 2022 -  15 
г одини ј убилеј 285, 000

31
Здружение на г раѓ ани Сој уз  
на КОМПОЗИТОРИ НА МАКЕДОНИЈА-
СОКОМ- Ск опј е

46т а Муз ичк о- научна 
манифест ациј а “ СТРУШКА 
МУЗИЧКА ЕСЕН- 2022“

285, 000

32 Хорск и фест ивал ТЕХО -  
Тет ово/ ТЕХО

Меѓ ународен хорск и фест ивал 
на Православна духовна муз ик а 
ТЕХО

285, 000

33 Цент ар з а аудиовиз уелни 
умет ност и 

Дет ск и муз ичк и фест ивал 
Распеано симит че 2022 249, 000

34  ЈУ Младинск и Култ урен 
Цент ар

Здраво Млади 12 – фест ивал на 
нова муз ик а 249, 000

35

Здружение з а промоциј а и 
поддршк а на муз ичарит е на 
дувачк и лимени инст румент и 
Мак брас Асоциј ациј а Ск опј е

Ск опск и Брас Фест ивал 249, 000

36 Kul t  ( Култ )

Fest i val i  mbar ekombet ar  i  
kenges Di t a j one,  edi c i oni  i  
nent e
( Сенароден фест ивал на 
песнат а Дит а ј оне,  девет т о 
из дание)

249, 000

37
Здружение Совет  з а г рижи и 
воспит ување на децат а на 
г рад Ск опј е

Фест ивал на дет ск а песна 
, , Злат но славеј че 2022“ 249, 000

38 ПРИМА АДЕМ ДООЕЛ -  СКОПЈЕ Фест ивал Улбери -  Виножит о 
2022 249, 000

39 Консонанца
Нов умет ник ,  5 едициј а 
фест ивал со нат преварувачк и 
к арак т ер

249, 000

40 ДРУШТВО ЗА КУЛТУРА И УМЕТНОС 
" АРТ- КУЛ"  КРУШЕВО

П. С.  ГИТАР- ФЕСТ,  
ИНТЕРНАЦИОНАЛЕН ГИТАРСКИ 
ФЕСТИВАЛ

249, 000

41 ЗДРУЖАНИЕ ДИРЕКЦИЈА ЗА 
КУЛТУРА И УМЕТНОСТ НА СКОПЈЕ ЕСЕНСКИ МУЗИЧКИ СВЕЧЕНОСТИ 201, 000

42 Здружение з а орг аниз ирање на 
манифест ации ЕСТРАДА Фест ивал на Албанск ат а аз бук а 192, 000

43 ЗМП Полихимниа Ск опј е VI I  Меѓ ународен фест ивал 
Полихимниа 2022г . 153, 000

44 ОУК Дом на млади -  Шт ип Аст ибо Џез  Фест ивал 153, 000

45 Здружение Из вор Мулт имедиј ал 153, 000

46
Здружение з а к улт урни и 
умет ничк и деј ност и ЏОЈ ФЕСТ 
Крива Паланк а

Џој фест - 2022 153, 000

47 СТАРМЕН ДООЕЛ OHRI D CALLI NG 201, 000
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